[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 августа 2022 года № 437-р                                                                  с.Шатрово

Об обследовании и утверждении

маршрутов движения школьных автобусов

в 2022-2023 учебном году
В целях оценки готовности дорог к транспортировке  детей в образовательные организации Шатровского муниципального округа в 2022 – 2023 учебном году

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав  комиссии  по  оценке  готовности  дорог  к транспортировке детей в образовательные организации Шатровского муниципального округа согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2.  Утвердить график проверки готовности дорог к транспортировке  детей в образовательные организации Шатровского муниципального округа согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Контроль   за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Шатровского муниципального округа – руководителя отдела по развитию территории, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Администрации Шатровского муниципального округа.

Глава Шатровского
муниципального округа

      Л.А. Рассохин
О.В. Булатова
9 25 80

	Приложение 1
к распоряжению Главы Администрации Шатровского муниципального округа
от 18 августа 2022 года № 437-р
«Об обследовании и утверждении маршрутов движения школьных автобусов в 2022-2023 учебном году»

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности дорог к транспортировке детей в образовательные организации Шатровского муниципального округа
	Арефьев А.П.
	- Заместитель Главы Шатровского муниципального округа-руководитель отдела по развитию территории, жилищно коммунальному хозяйству и строительству Администрации Шатровского муниципального округа, председатель комиссии;

	Утюпина Л.В.
	- исполняющий обязанности руководителя Отдела образования   Администрации  Шатровского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Завьялова С.В.
	-   главный специалист Отдела образования Администрации  Шатровского муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Теплоухов С.Г.
	- начальник Шатровского производственного участка АО «Автодор» «Северо-Запад» (по согласованию);

	Важенин С.В.
	- государственный инспектор ДН ОГИБДД МО МВД России «Каргапольский» лейтенант полиции (по согласованию).

	Руководитель организационного

отдела аппарата Администрации
Шатровского муниципального округа

	В.И. Белоногова

	Приложение 2
к распоряжению Главы Администрации Шатровского муниципального округа
от 18 августа 2022 года № 437-р
«Об обследовании и утверждении маршрутов движения школьных автобусов в 2022-2023 учебном году»

ГРАФИК
проверки готовности дорог к транспортировке  детей в образовательные организации Шатровского муниципального округа
	Дата проверки
	Наименование образовательной организации

	23.08.2022 г.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Кондинская основная общеобразовательная школа»;

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Кызылбаевская средняя общеобразовательная школа»;

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мехонская средняя общеобразовательная школа

	24.08.2022 г.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шатровская средняя общеобразовательная школа»;

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Самохваловская основная общеобразовательная школа»;

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Ильинская основная общеобразовательная школа

	25.08.2022 г.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Терсюкская средняя общеобразовательная школа»;

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Бариновская средняя общеобразовательная школа»;

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Спицынская основная общеобразовательная школа

	26.08.2022 г.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мостовская средняя общеобразовательная школа»;

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Кодская основная общеобразовательная школа»

	Руководитель организационного

отдела аппарата Администрации
Шатровского муниципального округа

	В.И. Белоногова